
 

 
У К Р А Ї Н А 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ДИЗАЙНУ 
 

НАКАЗ  
                                                             м. Чернівці 

 

30.01.2024 р.     №  31 

 

«Про затвердження положень про об’єктові 

  формування цивільного захисту» 
 

 

На виконання наказу Чернівецького фахового коледжу технологій та 

дизайну від 01.01.2024 року № 1 «Про організацію і ведення цивільного захисту 

в коледжі»,  
 

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити Положення про: 

1.1. Комісію з питань надзвичайних ситуацій Чернівецького фахового 

коледжу технологій та дизайну, що додається; 

1.2. Штаб цивільного захисту Чернівецького фахового коледжу 

технологій та дизайну, що додається; 

1.3. Комісію з питань евакуації Чернівецького фахового коледжу 

технологій та дизайну, що додається; 

1.4. Штаб з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації Чернівецького 

фахового коледжу технологій та дизайну, що додається; 

1.5. Ланку пожежогасіння Чернівецького фахового коледжу технологій та 

дизайну, що додається; 

1.6. Ланку охорони громадського порядку Чернівецького фахового 

коледжу технологій та дизайну, що додається; 

1.7. Санітарну ланку Чернівецького фахового коледжу технологій та 

дизайну, що додається; 

1.8. Ланку зв’язку та оповіщення Чернівецького фахового коледжу 

технологій та дизайну, що додається. 

2. Керівникам об’єктових формувань цивільного захисту керуватися у 

своїй роботі положеннями, затвердженими пунктом 1 цього наказу.  
 

Директор коледжу – 

Начальник цивільного захисту        Алла ГАПЕЙ 
 

  Проект наказу вносить: 
 
 

 Посадова особа з питань цивільного 
захисту 

   Ірина ТОВКАЧ 

   30.01.2024 р.  

 


